Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει την πρόθεση προμήθειας τεσσάρων (4) ολοκληρωμένων 

ηλεκτροφόρων περιφράξεων για την άμβλυνση της σύγκρουσης άγριας ζωής και ανθρώπου. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας των υλικών που περιγράφονται παραπάνω ανέρχεται στο ποσό των 

πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (€ 5.900 - συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης και συγκεκριμένα τις πιστώσεις που προέρχονται από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό του ΥΠΕΝ. 

Προκειμένου να προχωρήσει στην ανάθεση προσκαλεί τις εταιρείες: